
MUNICIPIO DE LIBRES
PUEBLA

Estado Analítico de Ingresos
21/ene/2020

Del 01/ene/2019 Al 31/dic/2019
11:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: auditoria

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$19,320,043.50INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $19,320,043.50 $19,320,043.50 $19,320,043.50 19,320,043.50

-$1,884,726.96IMPUESTOS $3,368,640.00 $1,483,913.04 $1,483,913.04 $1,483,913.04 -1,884,726.96

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$289,530.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $289,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 -289,530.00

$6,386,293.43DERECHOS $5,268,940.00 $11,655,233.43 $11,655,233.43 $11,655,233.43 6,386,293.43

$713,451.66PRODUCTOS $501,090.00 $1,214,541.66 $1,214,541.66 $1,214,541.66 713,451.66

$713,451.66     Corriente $501,090.00 $1,214,541.66 $1,214,541.66 $1,214,541.66 713,451.66

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$117,419.06APROVECHAMIENTOS $741,310.00 $623,890.94 $623,890.94 $623,890.94 -117,419.06

-$117,419.06     Corriente $741,310.00 $623,890.94 $623,890.94 $623,890.94 -117,419.06

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,282,052.42PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $87,455,790.00 $109,737,842.42 $109,737,842.46 $109,737,842.46 22,282,052.46

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$46,410,164.99         Total $97,625,300.00 $144,035,464.99 $144,035,465.03 $144,035,465.03 46,410,165.03

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,368,640.00 $1,483,913.04 $1,483,913.04 $1,483,913.04 -1,884,726.96-$1,884,726.96

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $289,530.00 $0.00 $0.00 $0.00 -289,530.00-$289,530.00

DERECHOS $5,268,940.00 $11,655,233.43 $11,655,233.43 $11,655,233.43 6,386,293.43$6,386,293.43

PRODUCTOS $501,090.00 $1,214,541.66 $1,214,541.66 $1,214,541.66 713,451.66$713,451.66

     Corriente $501,090.00 $1,214,541.66 $1,214,541.66 $1,214,541.66 713,451.66$713,451.66

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $741,310.00 $623,890.94 $623,890.94 $623,890.94 -117,419.06-$117,419.06

     Corriente $741,310.00 $623,890.94 $623,890.94 $623,890.94 -117,419.06-$117,419.06

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $87,455,790.00 $109,737,842.42 $109,737,842.46 $109,737,842.46 22,282,052.46$22,282,052.42

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $19,320,043.50 $19,320,043.50 $19,320,043.50 19,320,043.50$19,320,043.50

$46,410,164.99 Total $97,625,300.00 $144,035,464.99 $144,035,465.03 $144,035,465.03 46,410,165.03
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